CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI
Rua Sebastião Alves Santana, 57 – 1º Andar – Centro Administrativo

CEP: 46.350-000 – URANDI/BAHIA

PORTARIA 005/2019

DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

“Nomeia a Pregoeira LUCIANA RODRIGUES DA

SILVA e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com o que lhe faculta a Lei

Orgânica do Município e o disposto no artigo 51 e seus parágrafos da Lei Federal nº.

8.666/93, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o Stª Luciana Rodrigues da Silva, RG: 08.052.760-41 e CPF:

801.366.485-68 para pregoeira do ato do Pregão Presencial 001/2019 da Câmara

Municipal de Urandi, Estado da Bahia.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Artigo 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI, ESTADO

DA BAHIA, em 14 de Novembro de 2019.

Manoel Messias de Carvalho
Presidente